中国石化概站字〔2023〕30号

  关于 2023 年工程造价人员（概算）专业教育

培训班报到地点的通知

各有关单位：

概预算站定于10月举办的工程造价人员（概算）专业教育培

训班，现将报到地点有关事项通知如下：

1、根据报名情况，武汉中石化自有酒店无法满足培训要求，

现将培训地改为长沙市陋园宾馆（隶属中石化湖南分公司）。

2、10月8日报到，酒店地址：长沙市开福区湘春路111号。参

加培训学员必须入住统一安排的酒店，费用自理。

3、联系人： 赵老师

电话：0574-87974403   13958210636

中国石油化工集团有限公司设计概预算技术中心站

                             二〇二三年九月十二日

中国石油化工集团有限公司设计概预算技术中心站   2023年 9月 12日印